

LEXBONO Spółka Akcyjna w restrukturyzacji

**ul. Słoneczna 32, 33-100 Tarnów
KRS: 0000525241 NIP: 993 06 53 149**

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY 2025

I. Informacje i objaśnienia do bilansu.

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych:
1.1. Środki trwale ogółem.

Zmiany w wartościach środków trwałych w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Wyszczególnienie	Grunty i prawa wieczystego użytkowania	Budynki i lokale, obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Razem
Wartość początkowa brutto						
Stan na 01.01.2025			107 410,71	56 643,09	18 146,32	182 200,12
+ zwiększenia:	-	-				-
<i>w tym przejęte z inwestycji</i>	-	-	-		-	-
<i>w tym zakup bezpośredni</i>	-	-	-		-	-
- zmniejszenia:	-	-		-		-
<i>w tym likwidacja</i>	-	-				-
<i>w tym sprzedaż</i>	-	-	-		-	-
Stan na 31.12.2025	-	-	107 410,71	56 643,09	18 146,32	182 200,12
Umorzenia						
Stan na 01.01.2025	-		107 410,71	56 643,09	18 146,32	182 200,12
Umorzenia bieżące - zwiększenia	-					-
Zmniejszenia:	-	-	-	-		-
<i>w tym z tytułu likwidacji</i>	-	-	-		-	-
<i>w tym z tytułu sprzedaży</i>	-	-	-		-	-
Stan na 31.12.2025	-	-	107 410,71	56 643,09	18 146,32	182 200,12
Wartość księgowa netto na 31.12.2025	-	-	-		-	-
<i>Stopień zużycia (%)</i>		-	<i>100,00</i>		<i>100,00</i>	<i>100,00</i>
Wartość bilansowa na 31.12.2025	-	-	-	-	-	-

1.2. Wartość netto amortyzowanych środków trwałych używanych na podstawie najmu, dzierżawy i innych umów o podobnym charakterze

Wyszczególnienie	Grunty i budynki	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe, w tym wartości niemiat. i prawne
Leasing finansowy				
Stan na 01.01.2025	-	-		-
+ zwiększenia	-	-		-
- zmniejszenia	-	-		-
Stan na 31.12.2025	-	-	-	-
Pozostałe umowy				
Stan na 01.01.2025	-	-	-	-
+ zwiększenia	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-
Stan na 31.12.2025	-	-	-	-

1.3. Wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Oprogramowanie komputerów	Razem
Wartość początkowa brutto		351 953,72	24 155,08	376 108,80
Stan na 01.01.2025		351 953,72	24 155,08	376 108,80
+ zwiększenia	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-
Stan na 31.12.2025	-	351 953,72	24 155,08	376 108,80
Umorzenia				
Stan na 01.01.2025	-	351 953,72	24 155,08	376 108,80
+ zwiększenia	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-
Stan na 31.12.2025	-	351 953,72	24 155,08	376 108,80

1.4. Zmiany w stanie środków trwałych w budowie

Pozycja nie występuje.

1.5. Zaliczki na środki trwałe w budowie,

Pozycja nie występuje.

1.6. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Pozycja nie występuje.

1.7. Koszty z tytułu użytkowania nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu

Przedmiot umowy	Rodzaj umowy	Poniesione koszty	
		2025	2024
Pomieszczenia	Najem	40 571,55	50 083,84

1.8. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub JST z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Pozycja nie występuje.

2. Struktura własności kapitału podstawowego oraz liczba i wartość subskrybowanych akcji

Struktura własności kapitału podstawowego (akcjonariusze posiadający co najmniej 5% akcji)	Ilość akcji	Wartość jednego udziału	Wartość kapitału	Udział w kapitale podstawowym
1. Artur Górski	7 168 883	0,10	716 888,30	20,34%
2. ART. HUMAN CAPITAL SP. z o.o. (wraz z Artur Bielaszka i Grzegorz Zaremba)	2 913 041	0,10	291 304,10	8,26%
3. Sławomir Jarosz i Beata Jarosz	1 940 000	0,10	194 000,00	5,50%
4. Leszek Wróblewski wraz z KAJA SP. z o.o. i KUPIEC S.A.	1 394 242	0,10	139 424,20	3,96%
5. Robert Gądek	3 765 778	0,10	376 577,80	10,68%
6. Stępniewski Artur	3 195 574	0,10	319 557,40	9,07%
7. Kwiatkowski Dariusz	1 021 901	0,10	102 190,10	2,90%
8. Jarosz Sławomir	1 770 500	0,10	177 050,00	5,02%
8. Pozostali	12 078 301	0,10	1 207 830,10	34,27%
Stan na 31.12.2025	35 248 220		3 524 822,00	100,00%

Wyszczególnienie serii akcji	Liczba akcji	Wartość nominalna emisji	Rodzaj akcji
1. Seria A	360 000,00	360 000,00	zwykłe
2. Seria B	540 000,00	540 000,00	zwykłe
3. Seria C	100 000,00	100 000,00	zwykłe
4. Seria D	103 351,30	103 351,30	zwykłe
5. Seria E	3 982,00	3 982,00	zwykłe
6. Seria H	25 315,70	25 315,70	zwykłe
7. Seria I	804 684,30	804 684,30	zwykłe
8. Seria K	47 201,00	47 201,00	zwykłe
9. Seria L	1 434 287,70	1 434 287,70	zwykłe
10. Seria M	106 000,00	106 000,00	zwykłe
Stan na 31.12.2025	3 524 822	3 524 822,00	

3. Informacje o pozostałych kapitałach oraz wyniku z lat ubiegłych

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
Kapitał zapasowy	2 793 004,27	2 793 004,27
		-
Pozostałe kapitały rezerwowe	393 299,49	393 299,49
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
- rezerwa na brak kontynuacji, z tego:	-	-
- odpisy aktywów do cen sprzedaży, z tego:	-	-
Wynik finansowy lat ubiegłych	- 5 111 493,30	- 4 367 895,48
<i>w tym stan na początek okresu</i>	<i>- 5 111 493,30</i>	<i>- 4 367 895,48</i>
<i>w tym niepodzielony wynik roku ubiegłego</i>		
<i>w tym korekty błędów lat ubiegłych</i>	-	-

4. Wynik finansowy oraz propozycje podziału zysku za rok obrotowy lub pokrycia straty bilansowej

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
Zysk (strata) netto	- 6 069 629,55	- 743 597,82

Wyniki finansowe zarząd planuje rozliczać ze stratami z lat ubiegłych.

5. Podatek odroczony – rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	2024			
	Kwota różnicy przejściowej	Stawka podatku	Aktywo z tytułu podatku odroczonego	Rezerwa na podatek odroczony
Stan aktywa i rezerwy na 01.01.2024			797 571,54	797 571,54
Stan aktywa i rezerwy na 31.12.2024 - wg tytułów:			2 537,07	2 537,07
naliczone odsetki od pożyczek	102 497,10	19%	19 474,45	
rezerwa na zobowiązania z tytułu niezrealizowanych urlopów	43 129,86	19%	8 194,67	
rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	15 000,00	19%	2 850,00	
koszty pakietów wierzytelności	6 432 147,96	19%	1 222 108,11	
rozwiązanie odpisu	13 353,00	19%		2 537,07
naliczone odsetki od obligacji	43 563,60	19%	8 277,08	
odpis aktualizujący aktywo z tytułu podatku odroczonego		19%	- 1 258 367,25	
Zmiana podatku odroczonego			- 727 020,00	- 727 020,00
<i>w tym odniesiona na wynik finansowy</i>			<i>- 727 020,00</i>	<i>- 727 020,00</i>
<i>w tym odniesiona na kapitał własny</i>			<i>-</i>	<i>-</i>

Wyszczególnienie	2025			
	Kwota różnicy przejściowej	Stawka podatku	Aktywo z tytułu podatku odroczonego	Rezerwa na podatek odroczony
Stan aktywa i rezerwy na 01.01.2025			2 537,07	2 537,07
Razem				
Stan aktywa i rezerwy na 31.12.2025 - wg tytułów:			0,00	0,00
naliczone odsetki od pożyczek	144 193,91	19%	27 396,84	
rezerwa na zobowiązania z tytułu niezrealizowanych urlopów	43 126,89	19%	8 194,11	
rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	21 000,00	19%	3 990,00	
naliczone odsetki od obligacji	35 922,44	19%	6 825,26	
odpis aktualizujący aktywo z tytułu podatku odroczonego		19%	- 46 406,22	
Zmiana podatku odroczonego			- 2 537,07	- 2 537,07

w tym odniesiona na wynik finansowy	-	2 537,07	-	2 537,07
w tym odniesiona na kapitał własny				

6. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

Wyszczególnienie	Kwoty odpisów, w tym:	
	od jednostek powiązanych	od pozostałych jednostek
Odpisy na należności z tytułu dostaw i usług		
5 Stan na 01.01.2025	-	53 250,64
Odpisy utworzone w ciężar rozliczeń międzyokresowych przychodów		
Odpisy rozwiązane na dobro rozliczeń międzyokresowych przychodów (spłata)		6 622,49
Odpisy rozwiązane odniesione w pozostałe przychody operacyjne		
Odpisy utworzone	-	15 226,31
Stan na 31.12.2025	-	61 854,46

7. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Przedmiot i rodzaj zabezpieczenia	Kwota	Tytuł zabezpieczenia
Zastaw rejestrowy na pakiecie zidentyfikowanych wierzytelności istniejących oraz przyszłych o zmiennym składzie	1 314 000,00	zobowiązania z tytułu emisji obligacji seria P
Hipoteka łączna na nieruchomościach - lokalach o charakterze biurowo-usługowym;	130 363,70	pożyczka płynnościowa POIR FRRR
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	324 000,00	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	480 000,00	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	550 000,00	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	150 000,00	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	240 000,00	ugoda z kontrahentem

8. Zapasy

Pozycja nie występuje.

9. Inwestycje długoterminowe

Treść	31.12.2025	31.12.2024
1. Nieruchomości	-	207 050,67
a) nieruchomość przejęta za długi		
b) wycena nieruchomości do wartości godziwej		
c) pozostałe nieruchomości	-	207 050,67
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jedn., w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
Razem	-	207 050,67

10. Struktura należności

Należności krótkoterminowe	31.12.2025	31.12.2024
Należności z tytułu dostaw i usług, w tym:	145 943,25	97 926,84
od jednostek powiązanych	-	1,00
od pozostałych jedn., w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	-	-
od pozostałych jednostek	145 943,25	97 924,84
- wartość brutto	207 797,71	151 175,48
- odpis aktualizujący	- 61 854,46	- 53 250,64
Z tytułu podatków, w tym:	126 076,26	135 839,80
- wartość brutto	126 076,26	135 839,80
Inne	25 951,88	9 501 533,23
- odpis aktualizujący	- 154 735 398,16	- 146 729 820,28
- pozostałe należności	25 951,88	20 869,05
Razem	297 971,39	9 735 299,87

Należności długoterminowe

Pozycja nie występuje.

11. Krótkoterminowe aktywa finansowe

Treść	31.12.2025	31.12.2024
Aktywa finansowe w jednostkach pozostałych	-	-
Należności z tytułu pożyczek, w tym:	-	-
- udzielone pożyczki - wartość brutto	-	-

12. Inwestycje krótkoterminowe

Treść	31.12.2025	31.12.2024
Środki pieniężne i inne krótkoterminowe aktywa finansowe	118 310,37	6 513,24
Środki pieniężne w kasie	376,46	376,46
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	117 933,91	6 136,76
Środki pieniężne w drodze		0,02

13. Struktura zobowiązań

Zobowiązania krótkoterminowe	31.12.2025	31.12.2024
Z tytułu kredytu i pożyczek	2 376 455,87	361 742,30
<i>w tym kredyty bankowe</i>		
<i>w tym pożyczki otrzymane</i>	2 206 978,98	340 786,26
<i>w tym z tytułu naliczonych odsetek dotyczących pożyczek</i>	169 476,89	20 956,04
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 129 922,44	2 347 653,60
<i>w tym z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych (obligacji)</i>	1 094 000,00	2 304 000,00
<i>w tym z tytułu naliczonych odsetek dotyczących emisji obligacji</i>	35 922,44	43 653,60
Inne zobowiązania finansowe		
<i>w tym z tytułu leasingu finansowego</i>		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	765 993,21	784 897,79
<i>od jednostek powiązanych</i>	-	-
<i>od pozostałych jedn., w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale</i>	-	-
<i>od pozostałych jednostek</i>	765 993,21	784 897,79
Zaliczki otrzymane na dostawy	19 600,00	2 600,00
<i>w tym z tytułu sprzedaży dotyczącej przyszłych okresów</i>	-	-
<i>Zaliczki otrzymane na dostawy</i>	19 600,00	2 600,00
Z tytułu podatków	210 958,24	127 511,67
<i>w tym:</i>		
<i>podatek od towarów i usług</i>	61 377,29	33 102,40
<i>podatek dochodowy od osób fizycznych</i>	73 681,93	44 889,38
<i>podatek dochodowy od osób prawnych</i>	-	-
<i>składki na ubezpieczenia społeczne oraz PPK</i>	75 899,02	49 519,89
<i>wpłaty na PFRON</i>	-	-
Z tytułu wynagrodzeń	237 893,17	187 204,81
<i>w tym z tytułu wynagrodzeń osobowych</i>	59 900,67	75 570,52
<i>w tym z tytułu wynagrodzeń bezosobowych</i>	177 992,50	111 634,29
Inne	342,98	1 443 283,07
<i>w tym pozostałe rozrachunki z pracownikami</i>	342,98	495,37
<i>w tym inne zobowiązania</i>	-	1 442 787,70
Fundusze specjalne	-	-
Razem	4 741 165,91	5 252 293,24

Zobowiązania długoterminowe	31.12.2025	31.12.2024
Wobec jednostek powiązanych	-	-
<i>kredyty i pożyczki otrzymane</i>	-	-
Kredyty i pożyczki	-	1 531 595,62
<i>w tym pożyczki otrzymane</i>	-	1 446 454,66
<i>w tym długoterminowe kredyty bankowe</i>	-	-
<i>w tym z tytułu naliczonych odsetek dotyczących pożyczek</i>	-	85 140,96
Inne zobowiązania finansowe	-	-
<i>w tym z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych (obligacji)</i>	-	-
<i>w tym z tytułu leasingu finansowego</i>	-	-
Razem	-	1 531 595,62

Wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek wg stanu na 31.12.2025 r.	Wartość zobowiązania:	
	krótkoterminowe	długoterminowe
Kupiec SA	124 326,30	-
osoba fizyczna	13 420,00	-
osoba fizyczna	10 000,00	-
osoba fizyczna	20 000,00	-
osoba fizyczna	44 420,00	-
osoba fizyczna	13 419,48	-
osoba fizyczna	50 000,00	-
osoba fizyczna	4 704,75	-
osoba fizyczna	220 000,00	-
osoba fizyczna	100 000,00	-
osoba fizyczna	300 000,00	-
osoba fizyczna	320 000,00	-
osoba fizyczna	367 000,00	-
osoba fizyczna	80 000,00	-
osoba fizyczna	102 557,00	-
osoba fizyczna	326 131,85	-
osoba fizyczna	20 494,20	-
osoba fizyczna	20 505,40	-
osoba fizyczna	70 000,00	-
Razem	2 206 978,98	-

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

Dnia 15 stycznia 2023 r. Spółka LEXBONO S. A. podjęła uchwałę w przedmiocie dojścia do skutku emisji obligacji serii O. Objęto 1250 sztuki po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej, tj. po 1000 zł każda. Termin wykupu 24 miesiące od dnia przydziału. Obligacje zostały splateone i w części przekonwertowane na pożyczki.

Dnia 4 lipca 2023 Spółka podjęła uchwałę w przedmiocie dojścia do skutku emisji obligacji serii P. Objęto do 1500 sztuk po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej 1.000,00. Termin wykupu 24 miesiące od dnia przydziału. Termin został przesunięty do 06.10.2026 roku.

Odsetki od obligacji - seria N	31.12.2025	31.12.2024
Odsetki naliczone		
Odsetki zapłacone		10945,88
Razem	-	-

Odsetki od obligacji - seria P	31.12.2025	31.12.2024
Odsetki naliczone	35 922,44	43 653,60
Odsetki zapłacone	154 184,20	50 256,09
Razem	190 106,64	43 653,60

Stan zobowiązań z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	31.12.2025	31.12.2024
Seria M - wartość nominalna emisji		-
Seria N - wartość nominalna emisji		-
Seria O - wartość nominalna emisji		990 000,00
Seria P - wartość nominalna emisji	1 094 000,00	1 314 000,00
Wartość nominalna	1 094 000,00	2 304 000,00

14. Wykaz rozliczeń międzyokresowych

Treść	31.12.2025	31.12.2024
Czynne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	4 955,10	6 435 762,90
<i>Polisy ubezpieczenia osób i składników majątku</i>	<i>3 456,17</i>	<i>919,85</i>
<i>Koszty związane z nabyciem pakietów*</i>	<i>-</i>	<i>6 432 147,96</i>
<i>Odpis dotyczący kosztów związanych z nabyciem pakietów</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Oplaty związane z emisją obligacji</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Prenumerata czasopism</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Pozostałe koszty do rozliczenia w czasie</i>	<i>1 498,93</i>	<i>2 695,09</i>

* W roku 2025 tytułu kosztów związanych z nabyciem pakietów rozliczona została kwota 62.835,13 pozostała wartość 6.369.312,83 została spisana w koszty.

Czynne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
<i>Oplata prolongacyjna wynikająca z układu ratalnego z ZUS</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-

15. Wykaz rezerw

Treść	31.12.2025	31.12.2024
Rezerwy krótkoterminowe	106 941,15	15 000,00
- rezerwa na badanie bilansu	21 000,00	15 000,00
- wynagrodzenie dla zarządcy i syndyka	-	-
- rezerwa na odsetki naliczone odsetki od zobowiązań handlowych	85 941,15	-
- opłaty sądowe, koszty niszczenia i archiwizacji dokumentów	-	-
Treść	31.12.2025	31.12.2024
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
Pozostałe rezerwy	43 126,89	43 126,89
- długoterminowe	43 126,89	43 126,89
- krótkoterminowe	-	-
razem	43 126,89	43 126,89

16. Rozliczenia międzyokresowe

Treść	31.12.2025	31.12.2024
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	9 480 664,17
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	9 480 664,17
<i>w tym przychody przyszłych okresów z tytułu zakupu wierzytelności</i>	-	<i>9 480 664,17</i>

II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat.

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
1. Sprzedaż produktów	2 448 613,17	1 237 307,03
- windykacja zakupionych wierzytelności	286 641,55	217 551,08
- usługi pozostałe	2 161 971,62	1 019 755,95
2. Sprzedaż towarów	-	-
RAZEM, w tym:	2 448 613,17	1 237 307,03
<i>Sprzedaż zrealizowana na terenie kraju</i>	<i>2 448 613,17</i>	<i>1 237 307,03</i>
<i>Sprzedaż zagraniczna</i>	-	-

2. Dane o kosztach rodzajowych i rozliczenie kręgu kosztów

Koszty wg rodzajów	31.12.2025	31.12.2024
1. Amortyzacja	-	-
2. Zużycie materiałów i energii	36 077,45	37 340,39
3. Usługi obce	744 967,43	638 465,45
4. Podatki i opłaty	38 518,89	41 966,90
5. Wynagrodzenia	530 887,83	792 630,37
6. Świadczenia na rzecz pracowników	70 853,18	119 376,50
7. Pozostałe koszty	68 662,25	18 054,02
8. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	85 315,72	-
RAZEM	1 575 282,75	1 647 833,63

Rozliczenie kręgu kosztów	31.12.2025	31.12.2024
1. Koszty wg rodzajów poniesione w okresie	1 575 282,75	1 647 833,63
2. Koszt własny sprzedaży	85 315,72	1 647 833,63
3. Zmiana stanu produktów wykazana w rachunku zysków i strat (poz. 1-2)	-	-

3. Informacje o przychodach, kosztach finansowych oraz pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych

Przychody finansowe

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
I. Dywidenda i udziały w zyskach	-	-
II. Odsetki, w tym:	-	-
1. Zrealizowane odsetki od należności	-	-
2. Odsetki bankowe	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V. Inne	-	-
1. Pozostałe przychody	-	-
RAZEM	-	-

Koszty finansowe

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
I. Odsetki, w tym:	477 331,28	553 645,00
1. Zapłacone odsetki i prowizje bankowe	9,72	-
2. Zapłacone odsetki budżetowe	4 885,88	780,33
3. Zapłacone odsetki od leasingu	-	-
4. Zapłacone odsetki od obligacji	154 184,20	337 402,22
5. Naliczone odsetki od obligacji	35 922,44	43 653,60
6. Zapłacone odsetki od pożyczek	92 332,41	81 028,26
7. Pozostałe odsetki zapłacone	12 099,22	378,77
8. Odsetki od pożyczek naliczone	91 956,26	90 401,82
9. Odsetki od zobowiązań handlowych naliczone	85 941,15	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	11 333,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV. Inne, w tym	24,57	-
1. Prowizje bankowe	-	-
2. Ujemne różnice kursowe	24,57	-
4. Koszty układu ratalnego z ZUS	-	-
6. Pozostałe koszty	-	-
3. Pozostałe koszty	-	-
RAZEM	477 355,85	564 978,00

Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
I. Przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2 949,33	53 983,74
1. Zbycie środków trwałych i środków trwałych w budowie	2 949,33	53 983,74
2. Inne przychody	-	-
II. Dotacje	-	-
III. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	122 279,04	647 903,38
1. Odzyskane opłaty sądowe, egzekucyjne oraz koszty zastępstwa i kary	9 233,53	432 102,61
2. Odzyskane koszty zastępstwa procesowego	-	-
3. Pomoc prawna i windykacyjna	-	-
4. Rozwiązanie rezerw	-	13 353,00
5. Uzyskane odszkodowania	-	-
6. Przedawnione zobowiązania	52 392,95	-
7. Aktualizacja wyceny nieruchomości inwestycyjnej	-	-
8. Aktualizacja wyceny wierzytelności	-	-
9. Dofinansowanie w ramach walki z pandemią	-	-
10. Sprzedaż nabytych wierzytelności	38 613,00	202 128,65
11. Inne przychody	22 039,56	319,12
RAZEM	125 228,37	701 887,12

Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
I. Koszty zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
<i>Przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego</i>	-	-
<i>Koszty zbycia niefinansowych aktywów trwałych</i>	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów trwałych	-	-
III. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	6 590 832,49	469 980,34
1. Koszty postępowania sądowego i egzekucyjnego, zastępstwa procesowego	27 563,37	357 761,62
2. Umorzone należności	6 516 846,41	-
3. Koszty postępowania spornego	-	-
4. Koszty utrzymania nieruchomości inwestycyjnej	-	-
5. Utworzone rezerwy	-	43 126,89
6. Aktualizacja wyceny należności	-	-
7. Odpis aktualizujący należności	15 226,31	7 265,30
8. Inne koszty	31 196,40	61 826,53
RAZEM	6 590 832,49	469 980,34

4. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Pozycja nie występuje.

5. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Pozycja nie występuje.

6. Informacje działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania

W roku obrotowym działalność zaniechana nie wystąpiła.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych, w tym rozpoczętych w budowie oraz na własne potrzeby

Pozycja nie występuje.

8. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania od wyniku finansowego brutto

Wyszczególnienie ustaleń	- 6 048 426,93	2023
1. Zysk/strata brutto	- 6 069 629,55	- 743 597,82
2. Przychody podatkowe pozabilansowe podlegające opodatkowaniu	21 202,62	-
a) Odsetki - przychód z nieodpłatnych świadczeń	-	-
3. Przychody nie zaliczone do przychodów podatkowych	21 202,62	13 353,00
a) Przychody operacyjne:	-	-
b) Pozostałe przychody operacyjne:	21 202,62	13 353,00
- aktualizacja należności	7 428,55	13 353,00
- przychody bilansowe (art..12ust3)	-	-
- pozostałe przychody	13 774,07	-
- dotacje z budżetu lub samorządu terytorialnego z innych źródeł	-	-
c) Przychody finansowe:	-	-
- pozostałe przychody	-	-
4. Koszty podatkowe pozabilansowe pomniejszające podstawę opodatkowania	283 929,95	335 368,84
a) Wynagrodzenia naliczone w roku ubiegłym wypłacone w bieżącym	77 225,72	112 898,03
b) Zapłacone składki na ubezpieczenia społeczne	47 608,86	2 134,22
c) Zapłacone odsetki z tytułu kredytów i pożyczek	24 576,37	51 669,50
d) Zapłacone odsetki z tytułu obligacji	43 653,60	60 306,09
e) Rezerwa na badanie	15 000,00	15 000,00
f) nadwyżka kosztów podatkowych nad bilansowymi dotyczy pakietów wierzytelności		-
g) Zapłata wierzytelności (wyłączonych w 90 dni)	75 865,40	93 361,00
5. Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	7 064 463,89	596 507,72
a) Koszty operacyjne:	274 954,65	402 849,90
- wynagrodzenia niewypłacone	135 664,61	107 515,25
- naliczone składki na ubezpieczenia społeczne	26 486,69	47 608,86
- wydatki dotyczące samochodów	3 672,20	4 126,53
- brak zapłaty 90 dni	95 042,38	228 721,82
- pozostałe koszty	14 088,77	14 877,44
b) Pozostałe koszty operacyjne:	6 656 784,85	43 126,89
- umorzone należności	6 525 051,97	-
- umorzone wierzytelności uprzednio zarachowane jako przychody	9 565,42	-
- likwidacja środków trwałych (leasing)	-	-
- odpis aktualizujący	15 226,31	-
- koszty niewypłaconych do dyspozycji wypłat (art16 ust1pk57)	-	-
- koszty niewypłacone do ZUS	-	-
- wartość utworzonych rezerw	106 941,15	43 126,89
c) Koszty finansowe:	132 724,39	150 530,93
- naliczone, niezapłacone odsetki od pożyczek	91 956,26	106 097,00
- naliczone, niezapłacone odsetki od obligacji	35 922,44	43 653,60
- odsetki budżetowe	4 845,69	780,33
6. Dochód do opodatkowania (poz. 1+2-3-4+5)	710 904,00	- 495 812,00
7. Rozliczone straty z lat ubiegłych	710 904,00	-
8. Podstawa opodatkowania (poz. 6-7)	-	- 495 812,00
9. Bieżący podatek dochodowy wg stawki 19% (rozliczenie ze stratą z lat ubiegłych)	-	-
10. Podatek od otrzymanej dywidendy	-	-
11. Podatek w części dotyczącej korekt lat ubiegłych	-	-
12. Zmiana stanu aktywa z tytułu podatku odroczonego	- 2 537,07	- 727 020,00
13. Zmiana stanu rezerwy na podatek odroczonego	2 537,07	727 020,00
14. RAZEM podatek dochodowy obciążający wynik finansowy brutto (poz. 9+10+11+12+13)		-

9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe
Pozycja nie występuje.

10. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych

Pozycja nie występuje.

11. Kursy przyjęte do wyceny pozycji w walutach obcych

Kurs	31.12.2025	31.12.2024
EUR/PLN	4,2267	4,273
CZK/PLN	0,1746	0,1699

12. Objąsnienia do instrumentów finansowych

III. RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

1. Objąsnienie struktury środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych przy zastosowaniu metody pośredniej. Podział działalności na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową przedstawia się następująco:

- do działalności operacyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z podstawową i pomocniczą działalnością spółki nie wymienione w działalności finansowej i inwestycyjnej tj. spłaty zobowiązań, wpływy gotówki w związku ze sprzedażą produktów i towarów,
- do działalności inwestycyjnej zalicza się przepływy związane z zakupem lub sprzedażą rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności i dostępnych do sprzedaży,
- do działalności finansowej zalicza się pozyskanie kapitału własnego i kapitałów obcych oraz jego zwrot i obsługę.

2. Różnice pomiędzy korespondującymi ze sobą danymi z bilansu oraz rachunku przepływów pieniężnych

Zmiany stanów wynikające z bilansu (znak zgodny z przepływami pieniężnymi) skorygowane zostały o następujące wartości:	
A. Zmiana stanu należności wynikająca z bilansu	9 437 326,48
B. Zmiana stanu należności w przepływach pieniężnych	8 821 464,68
C. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	- 513 727,33
D. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych w przepływach pieniężnych	132 230,35

Kluczowe różnice które na to wpływają na zmiany to konwersja obligacji na pożyczki bez przepływu gotówki 1 120 000,00 PLN, konwersja zobowiązania od Pożyczki od osoby fizycznej z należnością ze sprzedanych praw do wynagrodzenia na 615 861,80 PLN, konwersja zobowiązania od pożyczki z należnością ze sprzedanej nieruchomości 86 909,18 PLN, konwersja zobowiązań od pożyczek na emisję 1 484 287,70 PLN dot. serii L i M

IV. INFORMACJE OSOBOWE

1. Stan zatrudnienia z podziałem na grupy zawodowe

Liczba osób zatrudnionych:	31.12.2025	31.12.2024
Pracownicy	1	10
Ogółem zatrudnieni	1	10

2. Wynagrodzenia organów zarządzających, reprezentujących i nadzorczych (brutto)

Wyszczególnienie	31.12.2025	31.12.2024
Wynagrodzenia Zarządu	95 101,08	85 050,54
Wynagrodzenia Rady Nadzorczej		

3. Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Pozycja nie występuje.

V. INSTRUMENTY FINANSOWE

1. Aktywa finansowe - charakterystyka instrumentów finansowych

Rodzaj zobowiązania	Kwota
SPEKTRUM Sp.z o.o. umowa pożyczki 10.05.2017	5 327,89
NEWOLD Sp. z o.o. umowa pożyczki 08.08.2017	7 726,99
NEWOLD Sp. z o.o.umowa pożyczki 20.09.2017	23 307,44
SPEKTRUM Sp. z o.o. umowa pożyczki 14.11.2017	1 340,33
NEWOLD Sp. z o.o. umowa pożyczki 20.03.2018	26 062,13

Należności z tytułu udzielonych pożyczek w całości zostały objęte odpisem aktualizującym w okresach poprzednich.

2. Zobowiązania finansowe długoterminowe - charakterystyka instrumentów finansowych

Rodzaj zobowiązania	Kwota	
zobowiązania z tytułu emisji obligacji seria P, oprocentowanie 14,10%	1 094 000,00	6.10.2026
Ogółem	1 094 000,00	

3. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

Nie występują

4. Instrumenty zabezpieczające

Przedmiot i rodzaj zabezpieczenia	Kwota
Zastaw rejestrowy na pakiecie zidentyfikowanych wierzytelności istniejących oraz przyszłych o zmiennym składzie	zobowiązania z tytułu emisji obligacji seria P
Hipoteka łączna na nieruchomościach - lokalach o charakterze biurowo-usługowym;	pożyczka płynnościowa POIR FRRR
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	pożyczka od osoby fizycznej
Zastaw rejestrowy na pakiecie przyszłych kontraktów	ugoda z kontrahentem

5. Pozostałe zobowiązania finansowe

Kupiec SA	124 326,30 zł	3.01.2024
Omni Serwis Maciej Bylica	4 704,75 zł	30.06.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 11%	320 000,00 zł	23.03.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 11%	367 000,00 zł	26.03.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 11%	100 000,00 zł	22.03.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 13,10%	20 000,00 zł	31.07.2025
osoba fizyczna oprocentowanie 11,20%	100 000,00 zł	26.10.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 11%	80 000,00 zł	31.07.2026
osoba fizyczna oprocentowanie WIBOR 3M	10 000,00 zł	30.06.2025
osoba fizyczna oprocentowanie WIBOR 3M	13 420,00 zł	30.06.2025
osoba fizyczna oprocentowanie WIBOR 3M	13 420,00 zł	30.06.2025
osoba fizyczna oprocentowanie WIBOR 3M	13 419,48 zł	30.06.2025
osoba fizyczna oprocentowanie WIBOR 3M	31 000,00 zł	30.06.2025
osoba fizyczna oprocentowanie 17,50%	220 000,00 zł	30.10.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 20%	50 000,00 zł	31.12.2024
osoba fizyczna oprocentowanie 14,1%	70 000,00 zł	15.01.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 14%	20 505,40 zł	28.03.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 14%	20 494,20 zł	26.03.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 13,10%	326 131,85 zł	20.10.2025
osoba fizyczna oprocentowanie 11,1%	102 557 zł	29.12.2026
osoba fizyczna oprocentowanie 11,2%	200 000 zł	28.03.2026
zobowiązania z tytułu emisji obligacji seria P, oprocentowanie 14,10%	1 094 000 zł	6.10.2026

6. Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych

Odsetki naliczone od otrzymanych pożyczek	169 476,89
Odsetki zapłacone od pożyczek	92 332,41
Odsetki zapłacone od obligacji	154 184,20
Odsetki naliczone od obligacji	35 922,44

VI. SZCZEGÓLNE ZDARZENIA

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych.

Pozycja nie występuje.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

LexBono S.A. jest w trakcie formalnego postępowania restrukturyzacyjnego, rozpoczętego 13 marca 2026 r., w trybie postępowania o zatwierdzenie układu. Celem jest uniknięcie upadłości i uzgodnienie z wierzycielami sposobu spłaty zobowiązań. Spółka weszła w uproszczone postępowanie restrukturyzacyjne – formalnie postępowanie o zatwierdzenie układu. To tryb, w którym firma sama zbiera głosy wierzycieli, a sąd jedynie zatwierdza układ.

Celem jest:

- uniknięcie upadłości,
- poprawa płynności,
- dostosowanie spłaty długów do możliwości finansowych,
- utrzymanie działalności operacyjnej.

Spółka zapowiedziała m.in.:

- zmiany produktowe i rynkowe (nowe segmenty, poprawa cash-flow),
- ograniczenie kosztów,
- dopasowanie kosztów do przychodów,
- restrukturyzację finansową (harmonogram spłat).

LexBono przygotowało i przyjęło propozycje układowe dla wierzycieli. Zakładają one m.in.:

- konwersję części zadłużenia na akcje,
- spłatę pozostałych zobowiązań w ratach,
- brak redukcji kwoty głównej wierzytelności,
- podział wierzycieli na grupy (ZUS, US, wierzyciele zabezpieczeni, duzi wierzyciele).

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym

Zarząd podjął decyzję o utworzeniu całkowitego odpisu aktualizującego należności z tytułu nabytych pakietów i przychodów przyszłych okresów z tytułu pakietów i o spisaniu całkowitego kosztu nabycia pakietów wierzytelności.

4. Wojna na Ukrainie i skutki z nią związane

Aktualna sytuacja polityczno – gospodarcza spowodowana wojną na Ukrainie w ocenie Zarządu nie ma wpływu na wyniki finansowe i działalność Spółki. LEXBONO S.A. nie wprowadza do obrotu produktów, które są wytwarzane, produkowane lub importowane z Rosji czy Białorusi. Spółka nie korzysta również z materiałów czy usług z wyżej wskazanych krajów wobec powyższego aktualnie nie identyfikuje ryzyka dotyczącego wpływu konfliktu zbrojnego na sytuację Spółki, a także sprzedaż swoich usług. LEXBONO S.A. nie stwierdza także bezpośredniego wpływu wyżej wskazanej sytuacji na działalność w sferze zatrudnienia.

Spółka ocenia brak wpływu sytuacji polityczno - gospodarczej w Ukrainie na pozycje prezentowane w sprawozdaniu finansowym.

5. Konflikt na Bliskim Wschodzie

Toczący się konflikt na Bliskim Wschodzie i skutki działań wojennych nie mają bezpośredniego wpływu na działalność Spółki. Spółka nie posiada wierzytelności i nie prowadzi żadnych transakcji w tym rejonie.

6. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze

Dane są porównywalne.

VII. GRUPA KAPITAŁOWA, POŁĄCZENIE SPÓLEK

Nie dotyczy.

VIII. ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

1. Wyjaśnienie poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności

Najważniejszym założeniem LexBono S.A. w 2026 r. jest dalsza działalność, oraz utrzymanie ciągłości działalności operacyjnej oraz dostosowanie struktury kosztów i zobowiązań do realnych możliwości finansowych spółki. Zarząd jednoznacznie wskazał, że celem jest dalsze funkcjonowanie przedsiębiorstwa, a nie jego likwidacja. Kluczowe elementy strategii kontynuacji działalności obejmują:

- Rozwój nowych segmentów rynkowych i pozyskiwanie nowych klientów, co ma poprawić przychody i dywersyfikację źródeł dochodu.
- Rewizję dochodowości produktów i usług, aby skoncentrować się na najbardziej rentownych obszarach.
- Poprawę cash-flow, m.in. poprzez dodanie usług o szybszym cyklu spłaty.
- Ograniczenie kosztów operacyjnych, w tym redukcję kosztów usług zewnętrznych i kosztów o niskim wpływie na wynik.
- Dopasowanie poziomu kosztów do realnych przychodów, co jest kluczowe dla stabilizacji finansowej.

Akcjonariusze, którzy listem zapewniającym zobowiązali się podtrzymywać finansowo spółkę w dalszym funkcjonowaniu są głównymi akcjonariuszami, posiadają łącznie 29,91% udziału w akcjonariacie.

Najważniejsze skutki restrukturyzacji LexBono S.A.

1. Ochrona przed egzekucją. Od dnia obwieszczenia o otwarciu uproszczonego postępowania restrukturyzacyjnego LexBono korzysta z ochrony przed egzekucją — wierzyciele nie mogą wszczynać nowych egzekucji ani kontynuować starych. To wynika z charakteru postępowania o zatwierdzenie układu.

2. Zamrożenie spłaty części zobowiązań. Do czasu zatwierdzenia układu spółka reguluje zobowiązania według zasad określonych w planie restrukturyzacyjnym — zwykle oznacza to odroczenie, zawieszenie lub ograniczenie płatności.

3. Możliwe rozłożenie długów na raty lub ich częściowa konwersja. Właściwy plan restrukturyzacyjny (który dopiero zostanie zatwierdzony przez sąd) określi: harmonogram spłat, ewentualne umorzenia odsetek, podział wierzycieli na grupy, możliwą konwersję części długu na akcje.

4. Zmiany organizacyjne i redukcja kosztów. Zarząd LexBono zapowiedział: eliminację kosztów o niskiej efektywności, ograniczenie usług zewnętrznych, dopasowanie kosztów do przychodów, rozwój nowych segmentów działalności.

5. Poprawa płynności jako główny cel. Plan restrukturyzacyjny ma zwiększyć cash-flow m.in. poprzez: rozwój segmentów o szybkiej spłacie, zwiększenie zasięgu marketingowego, selekcję bardziej dochodowych spraw.

Co to oznacza dla poszczególnych stron? Dla wierzycieli: spłaty mogą zostać rozłożone na lata, część odsetek może zostać umorzona, nie mogą prowadzić egzekucji, muszą głosować nad układem, mogą odzyskać więcej niż w upadłości, jeśli układ będzie realistyczny (ogólne skutki restrukturyzacji dla wierzycieli).

Dla spółki: zyskuje czas na uporządkowanie finansów, może kontynuować działalność operacyjną, musi wdrożyć zmiany organizacyjne i kosztowe, musi przekonać wierzycieli do układu.

Dla klientów LexBono: działalność spółki jest kontynuowana, sprawy klientów nie są automatycznie wstrzymywane, restrukturyzacja nie oznacza upadłości — celem jest dalsze funkcjonowanie (wniosek na podstawie charakteru postępowania i komunikatów spółki).

Co może się wydarzyć dalej?

Scenariusz A — Układ zostanie zatwierdzony. Najbardziej prawdopodobne skutki: spółka spłaca długi według nowego harmonogramu, działalność jest kontynuowana, wierzyciele odzyskują środki w dłuższym okresie.

Scenariusz B — Układ nie zostanie przyjęty. Możliwe konsekwencje: przejście do postępowania sanacyjnego albo wniosek o upadłość, wierzyciele odzyskują zwykle mniej niż w układzie.

2. Wskazanie korekt dokonanych w sprawozdaniu finansowym w związku z wystąpieniem niepewności dalszej kontynuacji działalności

W związku z faktem, iż Zarząd podjął kroki w zakresie nowych kierunków rozwoju Spółki nie dokonano korekt w sprawozdaniu finansowym w związku z wystąpieniem niepewności dalszej kontynuacji działalności.

3. Wskazanie podejmowanych lub planowanych działań w celu wyeliminowania niepewności dalszej kontynuacji działalności

Plan restrukturyzacyjny obejmuje cztery główne obszary:

- Restrukturyzacja rynkowa i produktowa – rozwój nowych segmentów, zwiększenie zasięgu marketingowego, pozyskiwanie nowych zleceń.

- Weryfikacja organizacyjna – eliminacja zbędnych kosztów i optymalizacja procesów.

- Dopasowanie kosztów do przychodów – kluczowe dla stabilizacji finansowej.

- Restrukturyzacja finansowa – dostosowanie harmonogramu spłat zobowiązań do możliwości spółki.

Restrukturyzacja LexBono S.A. ma charakter naprawczy, a nie likwidacyjny. Spółka dąży do:

- utrzymania działalności,

- poprawy rentowności,

- uporządkowania zobowiązań,

- odbudowy płynności finansowej,

- zawarcia układu z wierzycielami bez redukcji kapitału wierzycielskiego.

Wszystkie działania są zgodne z ustawą Prawo restrukturyzacyjne i mają na celu przywrócenie zdolności do regulowania zobowiązań oraz dalszy rozwój spółki.

4. Informacja o ryzyku kontynuacji działalności (art. 397 Kodeksu spółek handlowych)

Zarząd Spółki dokonując oceny sytuacji majątkowej Spółki na dzień bilansowy, stwierdza, że po uwzględnieniu kapitału zakładowego oraz kapitałów rezerwowego i zapasowego, wartość aktywów netto nie pokrywa 1/3 wysokości kapitału zakładowego, zgodnie z art. 397 Kodeksu spółek handlowych. Jednocześnie, na dzień bilansowy Spółka wykazuje skumulowaną stratę z lat ubiegłych oraz stratę bieżącego okresu, które łącznie przekraczają wartość posiadanych kapitałów własnych. W związku z powyższym, Zarząd Spółki ma obowiązek niezwłocznego zwołania Walnego Zgromadzenia Wspólników celem omówienia zaistniałej sytuacji oraz rozważenia dalszych działań związanych z przyszłością działalności Spółki.

IX. INNE ISTOTNE INFORMACJE

1. Informacja o podmiocie dokonującym badania niniejszego sprawozdania finansowego

W dniu 29.04.2025 zawarto umowę na badanie sprawozdania z POLAUDIT Sp. z o.o. Wynagrodzenie audytora dotyczyło wyłącznie badania sprawozdania finansowego za lata 2024 i 2025. Audytor nie świadczył na rzecz Spółki żadnych innych usług.

Wyszczególnienie	2025	2024
Wynagrodzenie dotyczące badania sprawozdania finansowego	21 000,00	15 000,00

2. Nakłady poniesione na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie	2025	2024
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe - poniesione	-	-
<i>w tym na ochronę środowiska</i>	-	-
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe - planowane	-	-
<i>w tym na ochronę środowiska</i>	-	-

3. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Czynniki ryzyka, które Spółka identyfikuje, są specyficzne dla branży obrotu wierzycelnościami oraz dla samej działalności Spółki.

W związku z otoczeniem, w jakim Lexbono S.A. prowadzi działalność, istnieją takie czynniki ryzyka, jak:

- ryzyko związane z liberalizacją przepisów o upadłości konsumenckiej,
- ryzyko niewydolności wymiaru sprawiedliwości

W związku z działalnością prowadzoną przez Lexbono S.A. istnieją takie czynniki ryzyka, jak:

- rynkowe ryzyko stóp procentowych,
- rynkowe ryzyko cen towarów i akcji,
- ryzyko płynności

4. Transakcje z jednostkami powiązаныmi.

W świetle prawa bilansowego w okresie sprawozdawczym nie odnotowano transakcji z jednostkami powiązаныmi, transakcje takie wystąpiły pomiędzy osobami powiązаныmi w myśl prawa podatkowego. Warunki tych transakcji ustalono każdorazowo na zasadach rynkowych.

5. Informacje o kwotach z tytułu opodatkowania jednostki w bieżącym okresie sprawozdawczym globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym oraz podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków

W bieżącym okresie sprawozdawczym, Spółka nie podlegała opodatkowaniu globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym ani podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1685. W związku z tym, Spółka nie rozpoznała żadnych zobowiązań ani kosztów podatkowych z tego tytułu w bieżącym okresie sprawozdawczym.

Katowice, 17 czerwca 2026r.